
Příloha 3

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA Č. 360/2018

Kupujícŕ
Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, příspěvková organizace

ProdávajÍcÍ:
Kika Nábytek s.r.o.

Pražská 636/38b U Dálnice 1048
642 00 Brno 664 42 Modřice

lČ: 00173843 lČ: 27127133
DIČ: CZO0173843 DIČ: CZ27127133

Na faktuře uvádějte, prosím, přesný název kupujÍcÍho!
Objednáváme u Vás (název zboži/služby, množství, termín, předběžná cena, platební podmínky):

Nábytek do úČtáren dle výběru včetně montáže
a dopravy.

Stř.: 105 Komodita: ®0
Cena bez DPH: cca 400.000,- KČ 21%DPH: Cena s DPH cca 484.000,- KČ

Kontaktní osoba: Telefo

Datum: FuČ Lo á<é' Podpi':,
rPříkazce operace: "

Datum' ,« uf lá" Podpis:
Správce rozpočtu:

=ji: Ac cL"
/l)" ' ' Podpis:

Ředitel Školy:
Potvrzení obje
prodávající potvrzuje objednávku v rozsahu a za podmínek uvedených v textu obj.ednávky.

Potvrzená cena:
Datum: Razítko:
Jméno a podpis odpovědné osoby:



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 10'58
66442 Modňce
CZ'

Telefon . . . . . . . . . .
Internetová adresa : www.kika cz
DIČ . ........: CZ27127133
IČO .., ,. . ........: 27127133

klka

Spojeni na zákazníka:
Účet odběratele . .... ... ..... .: 6220166557

Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ
DIČ ·CZ00173843
IČO ·00173843

Adresa dodáni
STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 BRNO-BOSONOHY (ČÁST)
X)
CZ

Mobilní telefon ...,... ... ...

Kupní smlouva
Číslo " 6221815643
Datum vytvoření ..,.,..... ....: 9.10.2018
Strana ' 1 z 5
Jméno prodejce . . .. .. . . .. . . .
Číslo prodejce ... .. ........ ..
Dohodnutý týden ..... ....... .: 38 l 2018
Způsob dodáni .. ... .. .. ... .. .: Dodáni - spedice (LS)
Min. částka zálohy: .........: 26 361,00
Splatnosť ' 9.10.2018

Stav Poz ČÍslo artiklu

R 1 21311270
Množství mj Název

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14335526
Regál,
buk,
6 polic,
š,v,h: 81,8 X 215,2 X 40 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14465526
2 dřevěné dveře,
buk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1433 nebo 2x regál
1434,
Š. 75,6 cm, V. 207 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14385526
2 zásuvky,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
š,v,h: 75,6 X 33,9 X 37 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14425526
2 dřevěná dvířka,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1426/1427/1433,
Š. 75,6 cm, V. 68,1 cm.

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14445526

Prodejní cena

3 999,20
Částka DPH% TD

11 997,60 21 38
Spedálni cena

R 2 21312062 3 359,20 3 359,20 21 38
Speciální cena

R 3 21311593 1 999,20 7 996,80 21 38
Specälni cena

R 4 21311783 1 599,20 6 396,80 21 38
Speciálni cena

R 5 21311949 2 239,20 6 717,60 21 38
Spec|á|ni cena

6221815643



Kika Nábytek s.lo.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon
Internetová adresa : wwwkika.cz
DIČ ...... . CZ27127133
IČO . . 27127133

Kupní smlouva
Číslo ' 6221815643
Strana ' 2 z 5

Stav Poz. Číslo arhklu prodejní cena Částka dph% td

R 6 21311113 2 239,20 8 956,80 21 38
Speciální cena

R 7 21311452 1 599,20 4 797,60 21 38
Speciální cena

R 8 21311155 1 999,20 1 999,20 21 38
Speciální cena

R 9 21308334

R 10 21308251

Množství MJ Název

2 dřevěné dveře,
buk,
zámek, kovové úchyty,
pro regál 1427/1433 nebo
2x regál 1428/1434,
Š. 75,6 cm, V. 102,3 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14275526
Regál,
buk,
3 police,
š,v,h:81,8x110,5x40cm.

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14355526
2 zásuvky,
buk,
kovové úchyty,
pro regál 1428/1434,
š,v,h: 37,7 X 33,9 X 37 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14285526
Regál,
buk,
3 police,
š,v,h:43,9x110,5x40cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14045526
Deska psacího stolu 160,
buk,
rozměr 160 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14009997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
pro psací stůl 1404 a 1406,
výška včetně desky 75,6 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14065526
Deska psacího stolu 120,
buk,
rozměr 120 x 80 cm,
kovové nohy 1400/1401 za
příplatek.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14019997
barva:bilá
Kovové nohy 2 ks,
k rohové spojovací desce 1408,
pro psací stůl 1404 a 1406,

2 159,20 2 159,20 21 38
Spec|á|nl cena

1 759,20 1 759,20 21 38
Speciální cena

R 11 21308483 1 759,20 1 759,20 21 38
SpecEilni cena

R 12 21308285 1 599,20 1 599,20 21 38
Speciální cena



Kika Nábytek s.lo.
U dálmce 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon . . . . . .. .:
Internetová adresa :
DIČ .....
IČO ...... ,,mz klkaCZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo " 6221815643
Strana ' 3 z 5

Stav Poz Číslo artiklu Prodejní cena

R 13 21308574 1 119,20

Částka DPH% TD

1 119,20 21 38
Speciální cena

R 14 21308300 479,20 479,20 21 38
Speciální cena

R 15 21309093 3 599,20 3 599,20 21 38
Spedálni cena

R 16 21309093

R 17 19267170

Množství MJ Název

výška včetně desky 75,6 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14085526
Rohová deska stolu,
buk,
rozměr 80 x 80 cm,
podpěrná noha 1402 za
příplatek.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14029997
barva:bilá
Podpěrná noha,
kov,
pro rohovou spojovací desku
1408,
výška včetně desky 75,6 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14175526
Kontejner na kolečkách,
buk,
3 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovové úchyty,
š,v,h: 43,8 X 63 X 65 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14175526
Kontejner na kolečkách,
buk,
3 zásuvky, horní uzamykatelná,
kovové úchyty,
š,v,h: 43,8 X 63 X 65 cm.

1,00 JDN DODÁVKA
DOPRAVA KOMPLET SERVIS
FA. 35814 SK
"H:"5
"P:<1
cena před slevou 94.868,-KČ

1,00 JDN MONTÁŽ
MONTÁŽ KOMPLET SERVIS
FA. 35814 SK
"cena montáže:"..
12% z ceny zboží 94.868,-KČ
před slevou
montáž p.Bouzek

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Vitoweb*14529726
14529726
materiál buk,
kovový rám,
rozměr 160 x 75,6 x 80 cm.

3 599,20 3 599,20 21 38
Speciálni cena

2 490,00 2 490,00 21 38

R 18 19267188 11 384,00 11 384,00 21 38

R 19 23349021 5 699,20 5 699,20 21 38
Speclá|ni cena



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1ě48
66442 Modřice
CZ

Telefon .. .. . . .. .:
Internetová adresa : www. Kika cz
DIČ ............... : CZ27127133
IČO ................: 27127133

. N

u' ' "'
'r

ď · ·
Ng-

"Ŕika
A
ť-

· "' .!2 I' ť,; m
W\,

Kupní smlouva
Číslo ' 6221815643
Strana ' 4 z 5

Základ DPH Sazba DPH DPH
72 618,50 21,00 15 249,90

Celková suma (vC. DPH) 87 868,40 CZK

Bod 10 byl nahrazen tímto ujednáním od 25.5.2018
10.1 Prodávající nakládá s osobními údaji v souladu s právními předpisy. Informace ohledně nakládání s osobními údaji jsou
uvedeny v dokumentu ,Zásady ochrany osobních údajů", které jsou kupujícímu před uzavřením kupní smlouvy dostupné na
internetových stránkách a ve všech provozovnách společnosti Kika Nábytek s.r.o.
10.2 V souvislosti s touto smlouvou bere kupujíci na vědomi, že prodávající bude shromažďovat, uchovávat a zpracovávat jeho
osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje, případně další osobní údaje uvedené v této zakázce nebo potřebné pro
její splněni), které prodávající od kupujícího získal či získá, a to v rámci svého smluvního vztahu s kupujícím, tj. zejména pro
účely plnění smlouvy uzavřené s kupujícím, plnění právních povinností vztahujících se na prodávajícího a pro účely
oprávněných zájmů prodávajícího. Poskytnuti osobních údajů je smluvním požadavkem. Osobní údaje tedy nemá kupující
povinnost poskytnout, avšak v případě jejich neposkytnuti nemůže dojit k uzavřeni smluvního vztahu.
10.3 Kupující bere na vědomi, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů má právo požadovat od prodávajícího přistup k
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracováni. vznést námitku proti zpracováni, jakož i právo na
přenositelnost údajů. Zároveň má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, případně u jiného příslušného
dozorového úřadu.
10.4 Kupující je povinen oznámit prodávajícímu písemně změnu své adresy, pokud ke změně adresy došlo před převzetím
zboží. Pokud kupující tuto svoji povinnost nesplní, nese rizika vyplývajíci ze skutečnosti, že prodávající jeho oznámeni
neobdržel, nebo jej obdržel se zpožděním. Právni úkony prodávajícího vůči kupujícímu se považuji za splněné, pokud tyto
prodávající odeslal na naposled udanou adresu kupujícího

Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a správné údržbě výrobku.
Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího na druhé straně,
které jsou nedílnou součásti této kupní smlouvy. prodávající informuje kupujícího dále o tom, že díky této doložce se na
smlouvu vztahuji veškerá práva a povinnosti uvedené ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajiciho a nedodrženi
některé povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodrženi povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje. Kupující potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi. Pokud jsou v
textu uvedená obecná označeni osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu. V případě, že dojde mezi
společnosti Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o
poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešeni
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešeni spotřebitelských í inspekce,
Ústřední inspektorát - odděleni ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,e-ma
Zákazník má právo na přistup k Osobním údajům, právo na opravu nebo v adovat omezení
zpracování Osobních údajů, právo na přenositelnost Osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracováni Osobních údajů
dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů (,,gdpr").
Další informace ohledně zpracováni Osobních údajů:
Kontaktní údaje správce: Kika Nábytek s.r.o,, Čestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, , telefon: +

ěhem Po-Ne 9-19, web: \Nwvv.kika.cz
zník, že došlo k porušení povinnosti stanovených právními předpisy na ochranu osobních údajů, má právo

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo u jiného přislušného dozorového úřadu členského státu Evropské
unie (zejména dozorového úřadu v členském státě Vašeho obvyklého bydliště, místa výkonu zaměstnáni nebo m ista, kde
došlo k domnělému porušeni). Bližší informace týkající se zpracováváni Osobních údajů ze strany KIKA jsou uvedeny v
Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na internetových stránkách a ve všech provozovnách společnosti Kika
Nábytek s.r,o.



Kika Nábytek s.ro.
U dálnice 1C48
66442 Modřice
CZ

Telefon .. . . .. . .. . .. :
Internetová adresa : www.kika.cz
DIČ ................: CZ27127133
IČO ......... .. ...: 27127133

klka

Kupní smlouva
Číslo ' 6221815643
Strana ' 5 z 5

Podpis zákazník



DOMOV VAŠEHO ŽĚVOTA KIKA NÁBYTEK S. R. O.
se sídlem Pražská 135, 251 01 Čestlice

lČ, 271 27133
DIČ, CZ27127133

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 98298

Všeobecné obchodní podmínky prodeje sortimentu společnosti Kika Nábytek s.r.o.,
platné k1.4.2016

l. Předmět, účinnost všeobecných obchodních podmínek prodeje
sortimentu

1.1.Pr®ej nábytku, bytových doplňků či jiného zboží (dále společně také jen .zboží") ze sortimentu
společnosti Kika Nábytek sao, [dále jen .prodávájicř) kljpujÍcÍmu (dále jen jako .kljpUjícr), se řídí zde
uvedenými podmínkami. Tyto všeobecné podmínky prodeje zboží(dále také jen .všeobecné podmínky"]
jsou swjčásti ku pni smlouvy ldále také jen .kupní smlouva") uzavřené mezi prodávájicím a kupujÍcĹm,
k níŽ jsou připojeny. Kupujici potvrzuje akceptaci těchto všeobecných podmínek svým podpisem.
1.2.Tyto všeobecné podmínky jsou platné pm zboží specifikované na první stránce kupní smlouvy.

2. objednávka
2.1.Kupujíci může zboží objednat podle svého výběru z katalogu, barevného vzorku nebo vystaveného
nábytku. Není-li zboží objednané kupujkim k dispozici ve skladu prodávajiciho, dOhOdnou prodávající
a kljpuiÍcÍ v kupní smlouvě termín dQdánj objednaného zboží, resp. termín vyzvednuti zboží. pokud je
zboží stce na skladě, ale kupujÍci chce sjednat pozdější termín vyzvednuti. KupuÍĺcí je vázán svoji ob-
jednávkou. Kupující je povinen převzít zboží po vyrozuměni ze strany prodávajÍcÍho. Jakmile bude mít
prodávající objednané zboží k dispozici, oznámi tuto skutečnost kupujícímu nejprve telefonicky, SMS
zprávou nebo prostřednictvím e-mailu na kontaktní Údaj uvedený kUpUjícim v kupní smlouvě. Kupující
je povinen zboží převzít do sedmi (7) dnů po vyrozuměni ze strany prodávajíciho. Nebude-li k|jpujÍcí
opakovaně 3x telefonicky [S týdenním intervalem) zastižen nebo nedodrŽí-li kUpUjicí telefonicky sjed-
naný termín převzetí, následuje písemná výzva k převzetí ze strany prodávajicího dQpcjručeným dopi-
sem na adresu kupujicihQ uvedenou v kupní smlouvě.
2.2.Pokud si kupující vybral zboží z katalogu nebo podle barevného vzorku, podpisem kupní smlouvy
potvrzuje, Že zkontroloval typ. barvu a číselný kód zboží a souhlasi s ním.

3. Plnění kupní smlouvy
3.1. prodávající splní kupní smlouvu, pokud přípravi zbQžÍ dle kupní smlouvy k předání a toto kljpUjíci-
mu oznámí způsobem, který strany mezi sebou pro oznámení sjednaly v kupní smlouvě.

4. Předáni - převzetí
4.1.Předáni - převzetí se uskutečňuje v areálu prodejny prodávajícího, ve které kupujÍcÍ učinil objed-
návku, resp. uzavřel kupní smlouvu. Kupujíci realizuje dopravu zásadně na vlastní náklady a riziko.
Na základě včasného přáni kupujíciho bude veškeré zboží zakoupené u prodávajícího za zvláštní pře-
dem sjedná nou úplatu doručeno, rozestaveno, resp. namontováno, V případě, že dopravu a/nebo mon-
táž zboží realizuje dle dohody smluvních stran prodávajid, Uskutečňuje se předáni - převzetí po dodání
a/nebo montáŽi v místě určeném kljpujÍcÍm pro dodáni a/nebo montáž zboží. prodávajIcÍ realizuje
dopravu nebo montáž zboží až po úplném uhrazení kupní ceny uvedené v kupní smlouvě. V případě
prodlení ze strany prodávajícího je kupujici oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši CL03% z kupní
ceny za každý započatý den prodlení. Pokud by byl prodávající přes stanovení dodatečné přiměřené
doby ze strany kupujÍcÍho v prodlení vůči pŮvodně sjednanému dodacímu terminu, je kupující oprávněn
od kupní smlouvy odstoupit.
4.2.Kupujíci je povinen zboží převzít ve sjednaném termínu (bod 2.1] nebo nejpozději během dodateč-
né lhůý (10 dnÍj po doručeni pisemného vyrozuměni Ĺbod 2. l.] ze strany pmdávajÍcÍho. Převzetí zboží
se múze uSkuteČnit výlučně po zaplaceni celé kupní ceny Ĺbod 5.]. Nedodrží-li kUpUjící stanovenou
dodatečnou lhůtu nebo neproběhne-li ze strany kupujícího ve stejné lhůtě zaplaceni celé kupní ceny.
je prodávajÍcÍ oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. V případě poruŠenl povinnosti kupujkím podle
předcházejíci věty vzniká prodávajÍcÍmu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši poskytnuté zálohy.
Prodávajicí je oprávněn započítat si svoji pohledávku na zaplacení smlwnľ pokuty proti pohledávce
kupujíciho na vráceni poskytnuté zálohy. Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajiciho
na náhradu vzniklé Škody.
ä.3.je-li zbožina skladě, ate nebude kupujícím ihned převzato. je kupujici povinen převzít zboží ke sjed-
nanému termínu vyzvednuti. Nedodrží-li kup|jjicí sjednaný termín vyzvednutí nebo neproběhne-li ze
strany kupujiciho ve stejné Lhůtě zaplaceni celé kupní ceny, je prodávající oprávněn od kupní smlou-
vy odstoupit, V případě porušení povinnosti kupujÍcÍm podle předcházející věty vzniká prodávajícímu
nárok ria úhradu $m[uvní pokuty ve výši poskytnuté zálohy, Prodávající je oprávněn započítat si svoji
µhledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávce kupujiciho na vráceni poskytnuté zálohy.
Uhmdou smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody.
4.4.Kupujici je povinen zboží převzít nebo převzetí zajistit a při převzetí zboží prověřit, zda zboží odpo-
vídá objednávce, resp. přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. Pokud je zboživ souladu s objed-
návkou, resp. kupní smlouvou, je v tomto případě povinen tuto skutečnost při předání - převzetí zboží
písemně potvrdit. V případě. že má zboží při převzetí kupujkím vady, je kupujid povinen oznámit tyto
skutečnosti bez zbyteČného odkladu pmdávajícimu. Projeví-li se vada v průběhu Šesti (6) měsíců ode
dne převzetí zboží, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí, pokud se neprokéŽe opak.
4.5.je-li kupujÍcí v prodlení s převzetím zboží. je prodávájicí oprávněn, neodstoupí-li od kupní smlowy.
po dobu trvání prodlení účtovat náklady za usktadněnNe výši 100 kč za každý jednotlivý den prodlení.

5. Platební podmínky
5.1 prodávajíci rozlišuje jednak cenu při vlastním odběru a jednak cenu s dodáním: v případě pochyb-
ností se ceny pmdávajiciho považuji za ceny při vlastním odběru. Ceny při vlastním odběru neobsahujÍ
náklady na domčení, montáž a rozestavěni.
5.2 Kupujici je povinen při podpisu kupní smlouvy nebo nejpozději do sedmi (7] dnů od podpisu kupní
smlouvy uhradit sjednanou zálohu. V případě, Že tato záloha nebude uhmzena v dohodnutém terminu
má pmdávající právo od smlouvy odstoupit. Ckplatek kupní ceny musí proběhnout zásadně před pře-
vzetím zboží. V případě odběru zboží přímo při uzavření kupní smlouvy ze skladu prodávajiciho hradí
kupujici celou kupní cenu ihned po podpisu kupní smlouvy a zboží mu bude ze skladu vydáno po před-
loženi originálu dokladu q zaplacení celé kupní ceny.
V případě speciálních požadavků kupUjÍcÍho mohou být na přáni vyhotoveny plány.
5.3 sjednají-li smluvní strany v kupní smlouvě, že Část ceny bude hrazena úvěrem, je k(jpujíci povinen
swjčasně s uzavřením kupnísmlouvy podat v obchodních prostorách prodávajícího žádost o poskytnutí
úvěru pm tuto kupnismlQUvU. Kupující je povinen při podpisu smlouvy uhradit sjednanou zálohu, Pokud
banka neoznámí prodávajÍcĹmu do 5 dnů od uzavření smlouvy puvolenÍ úvěru pro kupujĹcÍho, má prodá-
vajici právo od kupní smlouvy odstoupit. Poskytnutá záloha bude kupujicimlj vrácena.
Kupující je ze zákona oprávněn odstoupit od smlouvy o poskytnuti úvěru do 14 dnů od jejího uzavření.
Kupujki je povinen d svém odstoupení bez odkladu informovat prodávajiciho a uhradit cenu zboží uve-
denou v kupní smlouvě jiným zpŮsobem.
5.4 Na Žádost pmdávajiciho je kupujici povinen vhodným zpŮsobem potvrdit svou totoŽnost v případě
platby bankovní kartou.

5.5 V případě prodlení kupujĹcÍho s Úhradou kupní ceny je kljpujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícknu ze
zákona plynouci úrok z prodlení a případné skladové poplatky podle bodu 4.5.
5.6 Celkovou kupní cenou se mzumí kupní cena včetně DPH v zákonné výši.

6. Prodlení, odstoupeni
6.1 PřipouštAi tyto všeobecné podmínky odstoupeni jedné nebo druhé smluvni strany a nestanwi-li
zákon něco jiného, je odstoupení účinné doručerňm písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluv-
ní straně. Pokud smluvní strana písemné oznámeni řádně zaslané na její adresu uvedenou v kupní
smlouvě nebo kupujÍcÍm písemně oznámenou nepřevezme, smluvní strany se výslovně dohodly, že 30.
den od odesláni se považuje za den doručeni a tímto dnem také nabývá odstwpení ÚČinnosti.
V případě odstoupeM kUpUjícího z důvodu porušení smluvní povinnosti na straně prodávajíciho je pro-
dávající povinen vrátit do osmi (BI dnů ode dne doruČeni oznámení o odstwpeni připadnou zá(ohu na
kupní cenu nebo cenu.
6.2 Vzniklo-li pmdlenív důsledku vis majoc platí za sjednané, že prodávajíci není v prodlení.

7. výhrada vlastnického práva
7.1 V případě, Že dojde k předánízboži před zaplacením celkové kupní ceny, zbožÍzŮstává ve vlastnictví
prodávajIcM až do úplného zaplaceni celkové kupní ceny a všech výdajů ze strany kupujiciho. KupuÍící
nesmí žádným způsobem zboží, u něhož je sjednána výhrada vlastnického práva zcizovat či zatěžovat,
např. zástavním právem. Kupující je na výzvu pmdávajiciho vždy povinen oznámit, kde se zboží. u kte-
rého je sjednána výhrada vlastnictví nachází.
7.2 Kupující je povinen okamžitě písemně oznámit prodávajícímu, pokud třetí osoby na takovéto zboží
uplatní jakýkoliv nárok (např. exekuce, vzetí do zástavy. nebo zahrnutí do konkurzní podstaty. atd.].

8. Záruky
8.1 Nároky kupujicÍh0 v případě, že zboží má při převzetivady lpráva z vadného plněnij vyplývajiz ijsta-
novení § 2165 a násl. z.č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, v platném znění.
8.2 Prodávajlci odpovídá kUpujÍcÍmu, Že věc při převzetí nemá vady a poskytuje kupujÍcÍmu záruku
za jakost v trvání 24 měsíců. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí věci kupujícím, má
se za to, že věc byla vadná již při převzetí. ZáruČní doba začíná běžet od převzetí věci kupujÍcÍm.'Má-li
koupenou věc uvést do provozu jiný podnikatel než prodávajIcĹ začne záruční doba běžet až ode dne
uvedenivěci do provozu, pokud kupující objednal uvedenído provozu nejpozději do tři týdnů od převzetí
věci a řádně a včas poskytl k provedení služby potřebnou souČinnost.
8.3 Má-li věc vady, může kupujid požadovat idodáni nové věci bez vad, pokud to nenivzhledem k pova-
ze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupujÍcÍ požadovat jen výměnu
součásti: není-li tej možné, může odstwpit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměr-
né zejména lze-li vMu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupujkí právo na bezplatné Qďstranění
vady.
Právo na dodáni nové věci, nebo výměnu součásti má kupujÍcÍ i v případě odstranitelné vady, pokud
nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém
případě má k(jpujÍcÍi právo od smlouvy odstoupit.
Neodstoupí-li kupujicí od smlou¥y nebo neup(atní-li právo na dodáni nové věci bez vad, na výměnu její
součásti nebo na opravu věci, můŽe požadovat přiměřenou slevu. Kupující má právo na přiměřenou
slevu i v případě, Že mu prodávajÍcĹ nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její souČást nebo věc
opravit jakož i v případě, že prodávájíci nezjedná nápravu v přiměřené době nebo že by zjednání ná-
pravy spotřebiteli působilo znaČné obtíže.
8.4 Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti
čtyř měsíců od převzetí. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla
vMnájiž při převzetí. Kupujkí je povinen uplatnit u pmdávajÍcÍho vady bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil nebo ji při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit mohl.
8.5 Pomoc a informace o nárocích kUpUjíciho poskytuje kupujÍcÍmu oddělení služeb zákazníkům pro-
dávajIciho. Informace q rozsahu, podmínkách a způsobu uplatnění práva z vadného plnění Lreklama-
cc"] spolu s údaji o tom, kde lze reklamaci uplatnit jsou obsaženy v reklamačním řádu pmdávajiciho,
který je k dispozici na každé prodejně.

9. Mimosoudní řešeni spotřebitelských sporů
9.1.V případě, že dojde mezi společnostI Kika Nábytek s.r.o. e spotřebitelem ke vzniku spotřebitelské-
ho sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy q poskytováni služeb, který se nepodařívyřešit vzájemnou
dohodou, můŽe 5pQtřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu
mimosoucjnÍho řešeni spotřebitelských Sporů, kte'ým je Česká obchodní inspekce, Ústředniinspekto-
rát - odděleniADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr(äcoi.cz. wěb: adccoi.cz .

10. jiná smluvní ujednání
10.1 Kupujid svým podpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobnÍch údajů uvedených
na kupní smlouvě v rozsahu jméno, pňjmení, adresa, teĹefonnÍ číslo, e-mailová adresa, případně jiná
kontaktní adresa pm účely plněni smlouvy a pro provozní Účely společnosti Kika Nábytek s. r. o., a to
buďpřímo společností Kika Nábytek s. r. o. nebo zpracovatelem jí určeným v soukdu s právními před-
pisy. Poskytnuti osobních údajů pro provozní ÚČely je dobrovolné a neposkytnutÍ souhlasu k tomuto
účelu nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracováni osobních Udýij probíhá aUÉomatizovaně i manuálně
v elektronické i listinné ?odobě. Osobní údaje mohou být zpnstupněny zaměstnancům společnosti
Kika Nábytek sao. a poveřenému zpracwateti. Souhlas se zpracováním osobnkh údajů pm provozní
Účely spoLečmsti je udělován na dobu 5 let a kupující jej může kdykoliv písemně na adrese společnosti
Kika Nábytek s. e o. odvolat. Kupující má právo přístupu k osobním údajům, právo ria opravu těchto
osobních údajů či jejich odstraněnk databáze. KupujicÍ má právo požadovat od správce nebo zpraco-
vatele vysvětleni ke zpracování osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 Z.Č. 101/2000 Sb. o ochra-
ně osobních údajů, nebo požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl
opravu, pokud Fjisti nebo se domnívá, že jeho osobní Údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou
jeho soukromého a osobnÍho života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřes-
né s ohledem na účel jejich zpracováni. Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel takovému požadavku,
má kupujici právo obrátit se přímo na Úřad pm ochranu osobMch údajů.
10.2 Kupující je povinen oznámit prodávajÍcÍmu písemně změnu své adresy, pokud ke změně adresy
došlo před převzetím zboží. Pokud kupujIcÍ tuto svoji povinnost nesplní. nese rizika vyplývající ze sku-
tečnosti, že prodávajicí jeho oznámeni neobdržel, nebo jej obdržel se zpožděním. Právní Úkony pm-
dávajIcM vŮČi kUpUjicÍmu se pcvažujÍ za splněně, pokud tyto prodávající odeslal na naposled udanou
adresu kupujícího.


